[bookmark: _Hlk194472978]第６号様式（第１６条関係）

現場代理人等通知書

年　　月　　日

蒲　郡　市　長　　様

受注者　住　所
（所在地）

氏　名
（名称及び代表者氏名）

	下記のとおり、現場代理人等を定めました。

記

１　工事名

２　工事場所
路線等の名称

３　請負代金額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　現場代理人　　　　　氏名

５　主任技術者　　　　　氏名

６　監理技術者　　　　　氏名

　７　監理技術者補佐　　　氏名

８　専門技術者　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　工種

９　営業所の専任技術者　氏名

 （添付書類）
 　　経歴書

注　経歴書には、各技術者として必要な資格を証する書面の写しを含める。